Notificamus omnibus tam futurif quam prefentibus
quod Hartwicvs de Libendorf famulum fuum Engil-
luben fuper altare beate Marig Nuenbure ad cenfum V de-
nariorum delegauit. Huiul rei teftef funt. Gifelbertuf de
Nuenburc. Wezelo Ortwinuf. Dietmarul. Sigefridus. Adel-
bertuf. Einbertuf. :

Ad idem altare beate uirginif Mari¢ Rvpertuf de H e-
zingen contradidit beneficium Adalberti Rizendorf fi-
tum pro falute anim¢ matris fue Gnane. aliorumque fuo-
rum predeceflorum. Huius rei teftef funt Adhelberode
Burchartdefdorf. Ernost iudevs Adalhartduf. Ydal-.
ricus. Rodevinuf. Hainricus.
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Notum fit omnibus futurifac prefentibns; qualiterEngel-
bertuf et uxfor fua Hildegunt d e Luzin o dimidium man-
fum aput eandem uillam fitum tradederunt fuper altare
S. Marie uirginis pro remedio anime¢ fu¢. Huius rei te-
flef funt Engelbertus de Sconehrin Chadole de
bul ca. Starfrit de bribliz. Pertoldus de birbom.

Notum fit omni populo dei qualiter quedam N. (no-
mine) Sigila tradidit vineam apud Gundramefdorf. fu-
per altare beate virginif Mari¢ et duo mancipia. Swene-
hiltham Hazkam et omnem posteritatem earum. unum-
quemque pro cenfu V denariorum annue foluendorum.
Quod fi tribus annis neglexerint et quarto non correxe-
rint. Stipendiarius ¢cclesi¢ maneat. Teftel. Rudewinus.
Hartwich. Philippus. Raffoldus. Reinbertus. Armoldus,

Notum fit univerfe Chrifti ¢cclesi¢ qualiter prepo-
fitus marchionifl N. (nomine) Gezo tradiderit in ma-
nus Epponif feruum fuum Chunonem. ut delegaret eum ad
altare virginifMari¢ pro cenfu V nummorum fingulif annif
perfoluendo. Quod fi tribus annis id neglexerit et quarto
non emendauerit. prefato altari ftipendiarius per-
petuo feruus permaneat. Qu¢ omnia Chuno adimpleuit
adivnetif teftibus hif. Thiemone. Adalberto. Serlino. Ge-
behardo. Orlivgo.

‘Notificamuf omnibus Christi fidelibus qualiter Eberol-
fus piftor marchionif L, (Leopoldi) manerium unum em-
ptum pecuniaS. Mari¢ delegauit ad altare eiusdem Nuen-
burg. fitum Hafelbach. Huius rei teftef funt Rapoto de
Gnannendorf. Haimo. Perhwinus. Ifinrich.

Notum fit tam prefentibus quam abfentibus. qualiter
marchio Livpoldus cum nobili compare fua Agnete potenti
manu predia hec Phirbomin. Niuwenpurg. Luiben V vineaf.
Paden. decimationemque curtif fu¢ in manum comitif
Gebehardi tradidit Niwenburgenfi ¢eclefi¢ ad honorem
Sanct¢ Mari¢ anno incarnationis domini M. C. XIII. Indi-
ctionev.Teftescome(Wergandus. HartwicusHadiri-
cuset filius eius.Bernhardus.
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Brinwart. Vinitor. Seruili condicioni. hi subdantur Pil-
grimuf et Vridrun, ob.cenfum Vv denariorum hec. fic fta-
bilita funt. ut fi forte quod Deul prohibeat, canonicus
Ordo, apoftolicus, et omnium excellentiflimus in alium mu-
tatus fuerit. ad fuof pofterof propinquioref redeant. Huius
rei teftel funt. Hernilt et frater eius. Dietricufl
filii Rabotonif. Odo etHartwicus Hanricus filiufl
Haderici. Gebehardusde Adalgerefdorf.